第7回北海道乳がん治療セミナー

日時：平成26年11月29日（土） 18：30～20：30

場所：ホテルモントレーエーデルホフ札幌 12階「彩雲」

札幌市中央区北2条西1丁目1 ＴＥＬ：011-242-7111

『 ビスホスホネート月一回製剤の有用性について 』
武田薬品工業㈱ 札幌営業所 大野永津子

座長：札幌駅前しきしま乳腺外科クリニック
院長 敷島裕之先生

ⅰ『 症例 1 』

帯広厚生病院 外科 医長 吉岡 達也 先生

ⅱ『 症例 2 』

小樽協会病院 外科 医長 進藤 学 先生

座長：北海道大学病院 乳腺外科 教授 山下啓子先生

『乳がん治療の最新の話題』

医療法人 圭友会 渡辺医院 浜松オンコロジーセンター

院長 渡辺 亨 先生

※会終了後情報交換会をご用意しております。

謹啓
時下、先生方に於かれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
さて、この度下記日程にて第7回北海道乳がん治療セミナーを開催する運びとなりました。
ご多忙中の事と存じますが、ご高配の上、御臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

製品紹介（18：30～18：45）

症例検討（18：45～19：15）

特別講演（19：15～20：15 ）